

Soriana

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC : TSO991022PB6

1,00

Serie - Folio: BAF AJ-4540

Folio Fiscal: C86526BD-C828-41FA-8ADC-E938BE38AD69

Fecha: 2018-06-27 22:09:56

Hoja: 1/2

No. Serie Certificado

00001000000404693137

No. Serie Certificado del SAT:

00001000000407371267

Fecha y Hora de certificación:

2018-06-27 22:10:26

EXPEDIDO EN:

0509 SERDAN

C.P:75520

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

GEP8501011S6

C.P:72000

Cedula IEPS:

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción                     | Unidad    | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe  | Descuento | IVA  | IEPS | TOTAL |
|--------------------------|--------------------|---------------------------------|-----------|-----------------|----------|----------------|----------|-----------|------|------|-------|
| 50171800                 | 7501052470016      | ADEREZO CLEME J ENSALAD CESAR   | Pieza     | H87             | 100,00   | 2.290,00       | 2.290,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 22,90 |
| 50202300                 | 7503019156223      | AGUA ALCALINA AWAHYDRATE 1 LT   | Pieza     | H87             | 100,00   | 1.650,00       | 1.650,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 16,50 |
| 50202300                 | 7503019156216      | AGUA ALCALINA AWAHYDRATE 500 M  | Pieza     | H87             | 500,00   | 1.250,00       | 6.250,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 62,50 |
| 50131700                 | 7501020537437      | BEB LAC BIO4BALANC FERMENT NAT  | Pieza     | H87             | 200,00   | 2.325,00       | 4.650,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 46,50 |
| 50202300                 | 7501013163032      | BEBIDA AMI MANGO 3.78 LT PET    | Pieza     | H87             | 100,00   | 2.650,00       | 2.650,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 26,50 |
| 50202300                 | 7501013163148      | BEBIDA AMI UVA 3.78 LT PET      | Pieza     | H87             | 100,00   | 2.650,00       | 2.650,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 26,50 |
| 50202300                 | 7501031307296      | BEBIDA JUMEX FRESH CITRUS 3 LT  | Pieza     | H87             | 100,00   | 2.500,00       | 2.500,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 25,00 |
| 50202300                 | 7501031307265      | BEBIDA JUMEX FRESH UVA 2 LT PE  | Pieza     | H87             | 100,00   | 1.525,00       | 1.525,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 15,25 |
| 50192100                 | 7501011167728      | BOTANA CHEETOS TORCIDITOS 255   | Pieza     | H87             | 100,00   | 3.425,00       | 3.425,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 34,25 |
| 50192100                 | 7501011125292      | CACAHUATE MAFER SURTIDO ESPECI  | Pieza     | H87             | 300,00   | 2.060,00       | 6.180,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 61,80 |
| 50192100                 | 7501011131002      | CHICHARRON SABRITAS 115 GR BOL  | Pieza     | H87             | 200,00   | 3.900,00       | 7.800,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 78,00 |
| 50161800                 | 7501024501007      | CHOCOLATE HERSHEY'S SPECIAL DAR | Pieza     | H87             | 300,00   | 1.400,00       | 4.200,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 42,00 |
| 50193100                 | 787359100581       | CRUTON FRESH G ENSALAD ITALIAN  | Pieza     | H87             | 100,00   | 3.700,00       | 3.700,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 37,00 |
| 50193100                 | 787359100567       | CRUTON FRESH G ENSALAD QUE/AJO  | Pieza     | H87             | 100,00   | 1.716,00       | 1.716,00 | 0,00      | 2,74 | 0,00 | 19,90 |
| 48101800                 | 7500093444635      | CUBIERTO TENEDOR GDE SORIANA 2  | Pieza     | H87             | 100,00   | 1.371,00       | 1.371,00 | 0,00      | 2,19 | 0,00 | 15,90 |
| 48101800                 | 7500093518268      | CUCHILLO GRANDE 25 PZ SOR       | Pieza     | H87             | 100,00   | 2.250,00       | 2.250,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 22,50 |
| 50181900                 | 261140000002       | DONAS SURT. CAJA 6 PZ           | Pieza     | H87             | 100,00   | 3.800,00       | 3.800,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 38,00 |
| 50181900                 | 14437001868        | GALLETAS SURTIDO FINO GABI CJ 3 | Pieza     | H87             | 100,00   | 4.500,00       | 4.500,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 45,00 |
| 50112000                 | 7501040005831      | JAMON FUD VIRGINIA PAVO 290GR   | Kilogramo | KGM             | 2.655,00 | 2.590,00       | 6.877,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 68,77 |
| 50306800                 | 4251               | MANZANA RED DELICIOUS KG        | Pieza     | H87             | 200,00   | 2.150,00       | 4.300,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 43,00 |
| 50171800                 | 7501003302281      | MAYONESA CON CHIPOTLE MCCORMIC  | Pieza     | H87             | 100,00   | 3.500,00       | 3.500,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 35,00 |
| 50181900                 | 7501000111459      | PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 680GR  | Pieza     | H87             | 200,00   | 2.900,00       | 5.800,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 58,00 |
| 50181900                 | 273750000006       | PAN DULCE SURTIDO 5 PZ          | Pieza     | H87             | 100,00   | 3.400,00       | 3.400,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 34,00 |
| 50192100                 | 7501000266234      | PAPAS CHIPS JALAPENO 170 GR BO  | Pieza     | H87             | 100,00   | 1.890,00       | 1.890,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 18,90 |
| 50181900                 | 38629001627        | POLVORON DE NUEZ LA MODERNA 2   | Pieza     | H87             | 600,00   | 690,00         | 4.140,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 41,40 |
| 50131700                 | 7501055905836      | PRODUCTO L ALPURA FRUTAL FRESA  | Pieza     | H87             | 600,00   | 690,00         | 4.140,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 41,40 |
| 50131700                 | 7501055905850      | PRODUCTO L ALPURA FRUTAL PIN/C  | Pieza     | H87             | 100,00   | 3.050,00       | 3.050,00 | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 30,50 |
| 50131800                 | 7501040083501      | QUESO MOZARELLA REBANADO FUD 1  | Pieza     | H87             | 100,00   | 900,00         | 900,00   | 0,00      | 0,00 | 0,00 | 9,00  |
| 50181900                 | 7622210833709      | RITZ 89 GR                      | Pieza     | H87             | 100,00   | 3.362,00       | 3.362,00 | 0,00      | 5,38 | 0,00 | 39,00 |
| 14111700                 | 99072101678        | SERVILETA ELITE BLANCA 450PZ    | Pieza     | H87             | 200,00   | 2.414,00       | 4.828,00 | 0,00      | 7,72 | 0,00 | 56,00 |
| 52151500                 | 7501049405021      | VASO CRISTAL 10 OZ NAT BOSCO 2  | Pieza     | H87             |          |                |          |           |      |      |       |

Sello Digital del CFDI

EVlC/RYNimTxE7sKJAhG+xK4gkmpKt2s3h0r7L6sWhUli9wGk2E0/tmwq05ikGOns1cnYRmVB/BbmPhAR8rhNonPdWk+VildkDRFxNr3DRalo4WFypnEla2GjdMe0+JzWX04+YaUN01ZqyllXsr23MZ/Pcd1PhqNIHETuRxqjhdKXU877GHV4C1ej452oeSwU9+qJNQd/cBU8BKCD77E/M/v8Zznah/BmrGaxAEnV1L1pRIZZcVnBliH8p0WZ5qKL6l

Sello Digital del SAT

Xqiwic4805KnJUN2Ji0rZ2i8Hzyj2ki99vBmH069EGuu0ddGx/KTNsbmHwSsPfo7eqjrgEzo82AtiEX4J+drTEbNXSiSwivunuF8auxOVdyvTLv4/ETH9+fgxRkISWm6PWNNMPOt9ya2+dxSe0zMX1kSgKEbdaNpupIzqRGH1JkSXmghg+IPDWQTdRKY633HgrKvyPwCLdgl4Xhv7BfG6nHC02BUveU28rBeDzyf5Yma6juYzNkucxj21Rhg2+lfouQqt296yBYdqVQvc1IEeK5NLDLC2mipvGIQivUN/VRIaKp5qjlnisOXQmoYk7dk2DUru4siyeSCg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]C86526BD-C828-41FA-8ADC-E938BE38AD69]2018-06-27T22:10:26[DET080304395]EVlC/RYNimTxE7sKJAhG+xK4gkmpKt2s3h0r7L6sWhUli9wGk2E0/tmwq05ikGOns1cnYRmVB/BbmPhAR8rhNonPdWk+VildkDRFxNr3DRalo4WFypnEla2GjdMe0+JzWX04+YaUN01ZqyllXsr23MZ/Pcd1PhqNIHETuRxqjhdKXU877GHV4C1ej452oeSwU9+qJNQd/cBU8BKCD77E/M/v8Zznah/BmrGaxAEnV1L1pRIZZcVnBliH8p0WZ5qKL6l

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO  
IVA 0% 107.17 0.00  
IVA 16% 112.77 18.03

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA  
DEL ESTADO DE PUEBLA  
JUZGADO DE ORALIDAD Y DE EJECUCIÓN  
JUEZ REGIONAL PUEBLA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC : TSO991022PB6

1,00

Serie - Folio: BAFAJ-4540

Folio Fiscal: C86526BD-C828-41FA-8ADC-E938BE38AD69

Fecha: 2018-06-27 22:09:56

Hoja: 2/2

No. Serie Certificado  
00001000000404693137

No. Serie Certificado del SAT:  
00001000000407371267

Fecha y Hora de certificación:  
2018-06-27 22:10:26

3751

EXPEDIDO EN:

0509 SERDAN

C.P:75520

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

GEP8501011S6

C:P:72000

Cedula IEPS:

| Clave<br>Producto<br>/Servicio | No.<br>Identificación | Descripción | Unidad | Clave de<br>Unidad | Cantidad | Valor<br>Unitario | Importe | Descuento | IVA | IEPS | TOTAL |
|--------------------------------|-----------------------|-------------|--------|--------------------|----------|-------------------|---------|-----------|-----|------|-------|
|--------------------------------|-----------------------|-------------|--------|--------------------|----------|-------------------|---------|-----------|-----|------|-------|

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 27/JUN/2018

Identificada con el Ticket No. 05090627011305703104.



FORMA DE PAGO: 01  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CIUDAD SERDAN, PUEBLA, MEXICO

|           |          |
|-----------|----------|
| SubTotal  | 1,129.94 |
| Descuento | 0.00     |
| IVA       | 18.03    |
| IEPS      | 0.00     |
| Total     | 1,147.97 |

Se ajusta -.97

IMPORTE CON LETRA

Mil Ciento Cuarenta y Siete Pesos 97/100 M.N.

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA  
DEL ESTADO DE PUEBLA  
JESADO DE ORALIDAD Y DE EJECUCIÓN  
SEOF REGIONAL PUEBLA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.